PECMYBJ/IMKA AATECTAH
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«20» maqa 2024r. Ne 135

[NMpukas

«O HaszHaYeHUN OTBETCTBEHHbIX /UL, 32 COMPOBOX/AEHME
ydawmxca 9-x knaccoB MKOY « OcmaHtiopToBckaa COLU um,
N.A.BenbynatoBa»o nyHKTa nposegeHnsa MMA Ne 373 n obpaTHO
B 2023-2024 yyeb6HOM rogy»

B uensax opraHM3oBaHHOr0 MPOBeAEHMsI TOCYAapCTBEHHO UTOroBOW aTTecTauuu
BbIMYCKHUKOB 9-X KNaccoB, /s OPraHuW30BaHHOW [0OCTaBKM O06yYaloLl|UXCcs B
MYHKT NPOBeAEHNS 3K3aMeHOB,

MPNKASBIBAIO:

1.Ha3HaunTb OTBETCTBEHHbIMW 3a COMPOBOXAeHWEe obydarwmxca 9-X Kaccos
MKOY « OcmaHtopTtoBckasd COLU um. W.A.BentbynatoBa»(MpunoxxeHne Ne 1) B
MYHKT NPOBEAEHNS 3K3aMeHOB, pacnosioXeHHblih B MKOY «3Hanpeickas COLLU
Ne2 Kop 373» B cnegyrolwme aaTbl CefyOWMNX yUUTe el TMMHasnm:

27 masa (noHefenbHUK) - 6uonorug;

3 UoHA (NoHefeNbHUK) - PYCCKNI A3bIK;

6 MIOHSA (4eTBepr) - mMaTtemMaTuka;

10 noHA (NoHefenbHUK) - obwecTBo3HaHMe. IHanperickas COLU Ne3 Kopg 372

BucupxaHoBy PaixaH KOHYCOBHY- 3amaupekTopa no MP;

TosbynaTtoBy LLlanaaT BaxaeBHY- K/aCCHbIN PYKOBOAUTENb 9 «a» Kacca,;
AypbuneBy AxnTayY MapoBHY - KNacCHbI pyKoBoauTeNb 9 «b6» Knacca;
MaromegoBy Mapycy FaM3aTOBHY- KMacCHbIA PyKOBOAUTENb 9 «B» KNacca;
OpycbureBy MagnHy A63arnpoBHY-KNacCHbI PYKOBOAUTENb 9 «I» Knacca.


mailto:osmanvrt.school@vandex.ru

2. Conposoxpatouwmm Ha MNra:

2.1. ObecneunTb 6e30MacHOCTb nepeasxeHns K MM 1 06paTHO yyawmxcs
rMMHasnn.

2.2.06ecneynTb SBKY A€Teil B NYHKT Ha3HayeHuMs B 9.00

2.3.06ecneynTb KOHTPOJIb HANMUMA YepHbIX refineBbiX pyyek (2 WwT.), nacnopra
yyalleroca n yBejoM/eHuns.

2.4.MpoBecTn NoA pocnucb MHCTPYKTaX € yyawmmmcsa Ne 3 «[MpaBuna 4OPOXHOIO
LBUXEHNA A8 yyalnxca» € 3anucbio B CrieyuanbHOM XypHane.

3.KOHTpPO/Ib NCMONMHEHMA NPUKa3a 0CTaBs0 3a COOONA.

OupekTop Abaynkepumoa A.M.

C npuka3omMm o3HakKomneHbl: BucupxaHosa P.HO.
TosbynatoBsa LU.B.

Aypbuesa A.Y.

MaromegBa M.T".

Opycbuesa M.A.



MpunoxeHune Ne 1

CnuncokK BbINYCKHUKOB 9-x knaccoB MKOY « OcmaHlOpTOBCKada
COLW nm. N.A.BeitbynaTtoBa»

MacnopTHble JaTta Knacc

PUNO AAHHDIC poXaeHnA

cepuss  Homep

Apnnos ApTtyp PycnaHosuy 82 22 594563  09J11.2007 9a
Axmegrepvesa AuHapauMHuUcnamoBHa 82 22 685861  24.01.2009
bapurosa AmMnHa MaB/ieTOBHa 82 22 686965  04.02.2009
BapurosApb6ulicnamosuy 82 22 687642  15.02.2009
BuiirepeesalmaHN6agynnaesHa 60 23 304330  17.03.2009
Buiirepeesa3ynain3unHyposHa 82 23 724145  22.05.2009
BucaritaeB3anmmxaHMaBneToBuy 82 22 618975  17.08.2008
Bucaiitaes Wcnam NcaeBny 82 22 619738  06.09.2008
BucaiiraesY nybuiiPacynosuy 82 22 618261  02.08.2008
lovitemupos Caung 3aypoBuy 82 22 617973  20.07.2008
HDanraes MycnumBanngosud 82 22 686689  30.01.2009
>xamxaTtoBaPasHaMaB/ieTOBHa 82 22 594532  16.04.2008
Maromegosa MmaHApPCNaHOBHa 8221 539941  06.02.2008
Maromegosa JluHaa ApTypoBHa 82 22 686102  07.02.2009
Maromegosa MwunaHaA64ynBaranoBHa 82 22 652797 01.11.2008
MagbipcyntaHoBLUMannbALbIMOBUY 82 22 594359  16.05.2008
MykaesMyxmagApcnaH6eksuy 82 22 618310 27.07.2008
MycnaesPaxumMypagosuy 82 22 594466  08.06.2008
CyntaxaHoB W6parnmPu3BaHoBUY 82 22 593527 02.05.2008
CyntaxaHoBafcmuHaPacynoBHa 82 22 686251  03.02.2009
TemaeBCalihynnadnbgaposmny 82 22 595164  16.06.2008
Sannbmyp3aes KypbaHAH30poBMY 82 22 655052 27.12.2008
Ab6abip3akoBaAilaTAXMeL0BHA 82 23 722939 08.02.2009
Apnnos AmMnpPyKmaHOBUY 82 23 724925 20.05.2009
Anues A6aynnabelibynatosuy 82 22 620090 18.09.2008
Anves AKpamANINKOBUY 82 23 723775 27.04.2009
Anunesa AligumaAxmMeaoBHa 82 22 594769 07.06.2008
AnxysyposnucxaHAbakaposmy 82 22 654582 18.11.2008
AnxysypoBPamxab PycnaHoBuy 82 22 595903 07.07.2008
AcxaboBaAneTBucaiiTaeBHa 82 22 687385 02.03.2009
bakaposaMakkal nnaHvesHa 82 22 654997 12.12.2008
bucyntaHoBa ®apunga AbaypaxmaHOBHa 82 23 723670 25.12.2008
BucyntaHoBaXanumatAb64ypaxMaHOBHa 8221 509074 25.09.2007

rotemuposaCamupa AgamoBHa 67 22 116026 17.09.2008



[Jaraes N'ypmaHAHBapoBuy
LanraesaXagnmkaCamannoBHa
NamxaHoBaAlillaTAHBapoOBHa
MaxungosAbaynmaxug Pyctamosuy
OcmaHoB KOcyd HapumaHoBuY
CyntaxaHoBaMakkaXam3aToBHa
Tataesa ®atumaCanpgoBHa
Xainpaes Apam Vcaesuu
LLnxmyp3aesa CabuHaCanpoBHa
Wnxmyp3aesadcMmMHaANeBaMHOBHA
Onbmyp3aesAnnxaHlicmannosny

AiicyHrypoBa [xeliHCyneliMaHOBHa
Anunkayes Axmagdnbhaposuy
AHacoB Mmam Ka3bekoBuy

buitcyntaHos Calig-MyxbamMmagMycaeBuy

BuiicyntaHoBaXagmxarPamazaHOBHa
bonotaeBaPasuaT VcaeBHa
BucalitaeBbekxaH3ennmxaHOBMY
KaHnesAxbmag Maromegosuy
Maromegosa AcmnHaCyntaHOBHa
Maxwngosa ®aTuma PycnaHoBHa
Op3ymunesaMakcannHalicmannoBHa
CapannesallmaHPam3aHOBHa
TemunprepeesaAcmaxXapyHoBHa

Y MaxaHoB 3ennmmxaH PycnaHoBumY
YmaxaHoB Mimam PycnaHoBuY
YmaxaHosa MepgmHabecnaHoBHa
XapucosaCammpaCynTtaHoBHa
LWanvesaPamnHa PycTamoBHa
AnbpapxaHosaliMaHCynTaHOBHa
Onbmyp3aeBaAAT AfLaMOBHa

ABypxaHoB Axmagl ypmaHoBMY
AnpgamosmpaHnbacoBmy
Anunmxagxueslca PyctamoBuy
AnxasosaXagumxartkOHycoBHa
NaTveBa Manumka ApamoBHa
Mo6parumos byBsaicaplcnamosuy
Mimmyp3aeBApb6ruBanmgosmy
NcpannoBAr 6l yceiiHOBUY
MaTtaesMoxmaal am3aToBuy
CytoHurepeesadnumHa VicmannosHa
XagucoB PamasaHAG6AypaxMaHoBMY
LlymanosllaxpyCyneimaHoBUY
danncyntaHoskabpannPacynosuy
Sannbmypsaeslcalicnamosuny
SannbmypsaesKammunKepnmosny
oamnbmypsaesa MunaHaOcmaHOBHa

82 22
82 22
82 22
82 22
82 23
82 22
82 22
82 22
67 22
82 22
82 22

82 23
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 23
82 22
82 22
82 23
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22

82 22
82 23
82 22
8221
82 21
82 21
8221
82 22
8221
82 22
82 22
82 22
82 23
8221
82 23
82 22

654014
617327
654604
593715
724529
685794
687577
618928
115731
688067
595285

724309
686963
620091
688128
653608
618850
688053
620402
653046
653608
725391
685903
724961
687157
687180
594024
688084
618118
618466
652334

620675
724918
686673
540837
541861
539565
544271
652204
544137
596010
619635
620717
756024
541136
723144
653453

08.12.2008
13.07.2008
03.12.2008
29.04.2008
19.05.2009
31.12.2008
13.03.2009
30.06.2008
05.08.2008
27.03.2009
24.05.2008

17.03.2009
24.02.2009
08.09.2008
16.03.2009
04.11.2008
18.08.2008
17.12.2008
15.08.2008
07.11.2008
04.11.2008
01.05.2009
26.12.2008
23.01.2009
06.12.2008
06.12.2008
29.05.2008
30.03.2009
02.08.2008
25.07.2008
17.10.2008

20.08.2008
20.08.2008
08.02.2009
02.03.2008
24.03.2008
07.01.2008
04.05.2008
25.09.2008
04.05.2008
07.07.2008
03.09.2008
23.09.2008
07.12.2008
06.03.2008
20.04.2009
03.11.2008
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