

# РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН» МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а

тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

«20» мая 2024г.

**№** 135

## Приказ

«О назначении ответственных лиц за сопровождение учащихся 9-х классов МКОУ « Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова»до пункта проведения ГИА № 373 и обратно в 2023-2024 учебном году»

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов, для организованной доставки обучающихся в пункт проведения экзаменов,

#### приказываю:

1. Назначить ответственными за сопровождение обучающихся 9-х классов МКОУ « Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» (Приложение № 1) в пункт проведения экзаменов, расположенный в МКОУ «Эндирейская СОШ №2 Код 373» в следующие даты следующих учителей гимназии:

27 мая (понедельник) - биология;

3 июня (понедельник) – русский язык;

6 июня (четверг) – математика;

10 июня (понедельник) – обществознание. Эндирейская СОШ №3 Код 372

Висирханову Райхан Юнусовну— замдиректора по МР; Товбулатову Шапаат Вахаевну- классный руководитель 9 «а» класса; Аурбиеву ЯхитаУмаровну - классный руководитель 9 «б» класса; Магомедову Марусу Гамзатовну- классный руководитель 9 «в» класса; Орусбиеву Мадину Абзагировну-классный руководитель 9 «г» класса.

### 2. Сопровождающим на ППЭ:

- **2.1.** Обеспечить безопасность передвижения к ППЭ и обратно учащихся гимназии.
- 2.2. Обеспечить явку детей в пункт назначения в 9.00
- **2.3**.Обеспечить контроль наличия черных гелиевых ручек (2 шт.), паспорта учащегося и уведомления.
- **2.4.**Провести под роспись инструктаж с учащимися № 3 «Правила дорожного движения для учащихся» с записью в специальном журнале.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:

Абдулкеримова Я.М.

С приказом ознакомлены: Висирханова Р.Ю.

Товбулатова Ш.В.

Аурбиева Я.У.

Магомедва М.Г.

Орусбиева М.А.

## Список выпускников 9-х классов МКОУ « Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова»

№	ФИО	Паспортные данные		Дата рождения	Класс
1		Адилов Артур Русланович Ахмедгериева ДинараДинисламовна	82 22 82 22	594563 685861	09.11.2007 24.01.2009
	Баригова Амина Мавлетовна БариговАрбиИсламович	82 22 82 22	686965 687642	04.02.2009 15.02.2009	
	БийгерееваИманИбадуллаевна БийгерееваЗулайЗинуровна	60 23 82 23	304330 724145	17.03.2009 22.05.2009	
	ВисайтаевЗалимханМавлетович Висайтаев Ислам Исаевич	82 22 82 22	618975 619738	17.08.2008 06.09.2008	
	Висайтаев Улубий Расулович Гойтемиров Саид Заурович	82 22 82 22	618261 617973	02.08.2008 20.07.2008	
	Далгаев МуслимВалидович ДжамхатоваРаянаМавлетовна	82 22 82 22	686689 594532	30.01.2009 16.04.2008	
	Магомедова ИманАрслановна Магомедова Линда Артуровна	82 21 82 22	539941 686102	06.02.2008 07.02.2009	
	Магомедова МиланаАбдулвагаповна МадырсултановШмаильАдымович	82 22 82 22	652797 594359	01.11.2008 16.05.2008	
	МукаевМухмадАрсланбеквич МуслаевРахимМурадович	82 22 82 22	618310 594466	27.07.2008 08.06.2008	
	Султаханов ИбрагимРизванович СултахановаЯсминаРасуловна	82 22 82 22	593527 686251	02.05.2008	
	ТемаевСайфуллаЭльдарович Эдильмурзаев КурбанАнзорович	82 22 82 22	595164 655052	16.06.2008 27.12.2008	
2	АбдырзаковаАйшатАхмедовна	82 23	722939	08.02.2009	
2	Адилов АмирРукманович Алиев АбдуллаБейбулатович	82 23 82 22	724925 620090	20.05.2009 18.09.2008	
	Алиев АкрамАликович Алиева АйдимаАхмедовна	82 23 82 22	723775 594769	27.04.2009 07.06.2008	
	АлхузуровИлисханАбакарович АлхузуровРаджаб Русланович	82 22 82 22	654582 595903	18.11.2008 07.07.2008	
	Асхабова Алет Висайтаевна Бакарова Макка Гиланиевна	82 22 82 22	687385 654997	02.03.2009 12.12.2008	
	Бисултанова Фарида Абдурахмановна БисултановаХалиматАбдурахмановна ГойтемироваСамира Адамовна	82 23 82 21 67 22	723670 509074 116026	25.12.2008 25.09.2007 17.09.2008	

			· 1	т	
	Дагаев ГурманАнварович	82 22	654014	08.12.2008	
	ДалгаеваХадиджаСамаиловна	82 22	617327	13.07.2008	
	ЛамхановаАйшатАнваровна	82 22	654604	03.12.2008	
	МажидовАбдулмажид Рустамович	82 22	593715	29.04.2008	
	Османов Юсуф Нариманович	82 23	724529	19.05.2009	
	СултахановаМаккаХамзатовна	82 22	685794	31.12.2008	
	Татаева ФатимаСаидовна	82 22	687577	13.03.2009	
	Хайдаев Адам Исаевич	82 22	618928	30.06.2008	
	Шихмурзаева СабинаСаидовна	67 22	115731	05.08.2008	
	ШихмурзаеваЯсминаАлевдиновна	82 22	688067	27.03.2009	
	ЭльмурзаевАлиханИсмаилович	82 22	595285	24.05.2008	
			0,0200		
3	Айсунгурова ДжейнСулеймановна	82 23	724309	17.03.2009	9 в
	Алипкачев АхмадЭльдарович	82 22	686963	24.02.2009	
	Анасов Имам Казбекович	82 22	620091	08.09.2008	
	Бийсултанов Сайд-МухьаммадМусаевич	82 22	688128	16.03.2009	
	Бийсултанов Саид-МухваммадМусасвич БийсултановаХадижатРамазановна	82 22	653608	04.11.2008	
	БолотаеваРазият Исаевна	82 22	618850	18.08.2008	
	ВисайтаевБекханЗелимханович	82 22	688053	17.12.2008	
			1		
	ЖаниевАхьмад Магомедович	82 22	620402	15.08.2008	
	Магомедова ЯсминаСултановна	82 22	653046	07.11.2008	
	Мажидова Фатима Руслановна	82 23	653608	04.11.2008	
	ОрзумиеваМаксалинаИсмаиловна	82 22	725391	01.05.2009	
	СаралиеваИманРамзановна	82 22	685903	26.12.2008	
	ТемиргерееваАсияХаруновна	82 23	724961	23.01.2009	
	Умаханов Зелимхан Русланович	82 22	687157	06.12.2008	
	Умаханов Имам Русланович	82 22	687180	06.12.2008	
	Умаханова МединаБеслановна	82 22	594024	29.05.2008	
	ХадисоваСамираСултановна	82 22	688084	30.03.2009	
	ШапиеваРамина Рустамовна	82 22	618118	02.08.2008	
	ЭльдархановаИманСултановна	82 22	618466	25.07.2008	
	ЭльмурзаеваАят Адамовна	82 22	652334	17.10.2008	
4	Авурханов АхмадГурманович	82 22	620675	20.08.2008	9 г
	АлдамовИмранИльясович	82 23	724918	20.08.2008	
	АлимхаджиевИса Рустамович	82 22	686673	08.02.2009	
	АлхазоваХадижатЮнусовна	82 21	540837	02.03.2008	
	Гатиева Малика Адамовна	82 21	541861	24.03.2008	
	Ибрагимов БувайсарИсламович	82 21	539565	07.01.2008	
	Иммурзаев Арби Валидович	82 21	544271	04.05.2008	
	ИсраиловАюбГусейнович	82 22	652204	25.09.2008	
	МатаевМохмадГамзатович	82 21	544137	04.05.2008	
	СуюнчгерееваЭлина Исмаиловна	82 22	596010	07.07.2008	
	Хадисов РамазанАбдурахманович	82 22	619635	03.09.2008	
	ЦумаловШахруСулейманович  ———————————————————————————————————	82 22	620717	23.09.2008	
		82 23	756024		
	ЭдилсултановДжабраилРасулович	1		07.12.2008	
	ЭдильмурзаевИсаИсламович	82 21	541136	06.03.2008	
	ЭдильмурзаевКамилКеримович	82 23	723144	20.04.2009	
	Эдильмурзаева МиланаОсмановна	82 22	653453	03.11.2008	